[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

EXMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

                      Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, que seja determinado à Secretaria competente, em caráter de urgência, que proceda a Limpeza na Av.Maria Ravagnani Basso em frente ao número 278 Bairro Bordon 1,no canteiro central da Avenida.
[bookmark: _GoBack]                                                   Considerando várias solicitações recebidas por munícipes, e após diligência realizada no local, este vereador constatou a necessidade da realização dos serviços supramencionados, ainda mais que esta atrapalhando o transito central conforme podemos ver nas fotos abaixo.

[image: ][image: ][image: ]

Sala das Sessões, 15 de Março de 2021

[image: ]
________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg
Vereador Pereirinha

image5.jpeg

image6.png
Indicagdo N° 2185/2021 - PROTOCOLO 2490/2021 - 16/03/2021 09:58